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Poranny zapach świeżego chleba na zakwasie, mocna czarna kawa i coś słodkiego. Wielu
torunian właśnie tak zaczyna swój dzień. O to, by nie zabrakło nam chleba naszego
powszedniego, dba w Toruniu od kilku pokoleń rodzina Bartkowskich, która na Podgórzu
prowadzi swoją piekarnię. Poznajcie Karola Bartkowskiego, który w kolejnym odcinku
cyklu „Tak się robi biznes na lewobrzeżu” opowiada o początkach firmy, sposobach na
zdobywanie klientów i recepturze na najlepsze pieczywo.

Piekarnia Bartkowscy to 19 punktów sprzedażowych w Toruniu, Przysieku i Łysomicach,
doświadczenie przekazywane  z pokolenia na pokolenie i solidna marka, rozpoznawalna poprzez
najwyższą jakość produktów. Kilkanaście gatunków chleba i bułek, gotowe kanapki, wyroby
cukiernicze, kawa i herbata, a sezonowo także lody. Tak wygląda oferta firmy związanej z
lewobrzeżnym Toruniem od 1975 roku. Codziennie z piekarni przy ul. Parkowej na Podgórzu
wyjeżdżają tysiące bochenków chleba, które trafiają na stoły torunian.

„Tak się robi biznes w Toruniu – edycja lewobrzeże” to promocyjny projekt filmowy, który ma być
wsparciem dla firm w trudnym czasie pandemii, okazją do zaprezentowania oferty szerokiemu gronu
klientów i zachętą do inwestowania w lewobrzeżnej części miasta. Centrum Wsparcia Biznesu
przedstawia właścicieli firm, którzy prowadzą swoje przedsiębiorstwa na Podgórzu, Stawkach,
Rudaku i w Czerniewicach. Przedsiębiorcy opowiadają, w jaki sposób budowali swoje biznesy, na
jakie problemy napotykali na początku swojej drogi i skąd czerpali inspiracje.

Dzięki powstaniu nowego mostu drogowego, remontom dróg i inwestycjom infrastrukturalnym
miasta, lewobrzeże jest atrakcyjnym miejscem na ulokowanie biznesu. Działają tu firmy, które m.in.
oferują produkty stalowe eksportowane do najdalszych części świata, oferują usługi nowoczesnego
IT, projektują obiekty użyteczności publicznej całej Polsce, produkują bieliznę na europejskie rynki,
organizują największe eventy sportowe i kulturalne w kraju lub oferują najwyższej jakości usługi dla
mieszkańców całego miasta.
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